
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХ сесія VIІI скликання) 

 

23.08.2024 м. Кривий Ріг № 184 

 

 

┌Про внесення змін до рішення районної в місті ради від 30.08.2023 № 130┐      

«Про внесення змін до рішення  районної  в  місті  ради  від 14.12.2020 № 6  

  «Про обрання постійних комісій Довгинцівської районної в місті ради» 

 

Ураховуючи постанову Довгинцівської районної у місті Кривому Розі 

територіальної виборчої комісії Дніпропетровської області від 27.05.2024 №155 

«Про реєстрацію депутата Довгинцівської районної в місті Кривому Розі ради 

Дніпропетровської області Ягупова В.В., обраного в територіальному виборчому 

окрузі №1 за територіальним виборчим списком кандидатів у депутати від 

Криворізької Міської організації ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», 

відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 57 Регламенту Довгинцівської районної в місті ради, керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна в місті рада 

вирішила: 
 

Унести зміни до рішення районної в місті ради від 30.08.2023 №130 «Про 

внесення змін до рішення районної в місті ради від 14.12.2020 № 6 «Про обрання 

постійних комісій Довгинцівської районної в місті ради», а саме до пункту 2: 

вивести зі складу постійної комісії районної в місті ради з питань 

планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, регуляторної політики 

та підприємництва Максимову А.В.; 

ввести до складу постійної комісії ЯГУПОВА Володимира Володимиро-

вича, депутата районної в місті ради від Криворізької Міської організації 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ», членом постійної комісії. 

 

 

 

Голова районної в місті ради Ігор РАТІНОВ 

Проект 


